
 

Decreto Dirigenziale n. 60 del 07/04/2017

 
 

 

Direzione Generale 1 - Direzione Generale per la Programmazione Economica e il

Turismo

 

U.O.D. 6 - UOD. Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE

 

Oggetto dell'Atto:

 

	   POR FSE 2014/2020 - AVVISO PUBBLICO INCENTIVI PER L'ASSUNZIONE DI

LAVORATORI SVANTAGGIATI IN CAMPANIA - ANNUALITA' 2016. DOMANDE

AMMISSIBILI - XVII ELENCO  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  10 Aprile 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che 

a. con il Regolamento (UE) n. 1303 del 17 dicembre 2013 il Parlamento e il Consiglio europeo 
hanno approvato le disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo 
sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul 
Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di 
sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli 
affari marittimi e la pesca, abrogando il regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio; 

b. il Regolamento (UE) n. 1304 del 17 dicembre 2013 del Parlamento e del Consiglio europeo 
stabilisce i compiti del Fondo sociale europeo (FSE); 

c. con la Delibera n. 282 del 18/07/14 la Giunta ha approvato i “Documenti di sintesi del POR 
Campania FESR 2014-2020 e POR Campania FSE 2014-2020”; 

d. la Commissione europea con Decisione n. C(2015)5085/F1 del 20 luglio 2015 ha approvato il 
Programma Operativo "POR Campania FSE" per il sostegno del Fondo sociale europeo 
nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione" per la Regione 
Campania in Italia CCI 2014IT05SFOP020; 

e. con Deliberazione n. 388 del 2 settembre 2015 la Giunta regionale ha preso atto della succitata 
Decisione della Commissione europea; 

f. il PO FSE Campania 2014-2020 prevede nell’ambito dell’Asse 1 “Occupazione” gli Obiettivi 
specifici 1 (RA 8.5 Favorire l’inserimento lavorativo e l’occupazione dei disoccupati di lunga 
durata e dei soggetti con maggiore difficoltà di inserimento lavorativo, nonché il sostegno delle 
persone a rischio di disoccupazione di lunga durata), 2 (RA 8.1 Aumentare l'occupazione dei 
giovani) e 3 (RA 8.2 Aumentare l’occupazione femminile), volti alla riduzione della 
disoccupazione di lunga durata, dei giovani, delle donne, mediante azioni tese a favorire 
l’accrescimento della stabilità del posto di lavoro; 

g. la Giunta Regionale, con Deliberazione n. 160 del 19 aprile 2016 ha proceduto, alla 
programmazione dell’importo di € 50.000.000,00 finalizzato all’avvio di un intervento che preveda 
incentivi aventi natura economica da utilizzare con riferimento al biennio 2016-2017, a valere 
sull’Asse I, Obiettivi specifici 1, 2 e 3 (RA 8.1,8.2, 8.5) del POR Campania FSE 2014-2020, azioni 
8.1.1 per un importo pari a € 20.000.000,00; azione 8.2.2 per un importo pari a € 10.000.000,00; 
azione 8.5.1 per un importo pari a € 20.000.000,00, prevedendo altresì l’opportunità del supporto 
alle strutture regionali per lo svolgimento degli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, 
valutazione e istruttoria delle attività in argomento a valere sull’Asse V del PO Campania FSE 
2014/2020 per un importo fino a un massimo pari a € 500.000,00; 

h. con Decreto dirigenziale n. 8 del 18 maggio 2016 è stata individuata nella Direzione Generale per 
la Programmazione economica e il turismo – Autorità di Gestione FSE la struttura competente 
per l’attuazione della misura, competente alla definizione dell’avviso e di tutte le attività 
conseguenziali necessarie per la puntuale esecuzione di quanto disposto con la DGR 160/2016;  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  10 Aprile 2017



 

 

 
 

i. con Decreto Dirigenziale n. 65 del 7 giugno 2016, così come revisionato con DD n. 146/2016, è 
stata individuata la struttura operativa a supporto dell’Autorità di gestione del POR FSE 
2014/2020; 

j. con Decreto Dirigenziale n. 113 del 2.11.2016 e ss.mm. e ii. è stato individuato il Team per 
l’operazione “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016”; 

k. con Decreto Dirigenziale n. 2 del 5 gennaio 2017 è stato istituito il Team per l’attuazione di tutte 
le operazioni cofinanziate dal FSE ed affidate direttamente alla Direzione Generale 51.01 
“Programmazione Economica e Turismo”, con il compito di supportare il Direttore Generale, 
Autorità di Gestione del FSE 2014-2020, per le relative attività di gestione, monitoraggio e 
controllo tecnico – amministrativo – contabile; 

l. il succitato Decreto Dirigenziale n. 2/2017 integra e modifica il DD n. 113/2016 ed il DD n. 
129/2016; 

m. in attuazione della su richiamata DGR n. 160/2016, ed in conformità ai criteri di selezione 
approvati dal Comitato di Sorveglianza del POR FSE di cui la Giunta ha preso atto con Delibera 
n. 719 del 16 dicembre 2015, con il Decreto Dirigenziale n. 76 del 8.7.2016 e ss.mm.ii. è stato 
approvato l’avviso “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – annualità 
2016”, con i relativi allegati, ed è stato richiesto l’impegno delle risorse per il triennio 2016-2018; 

n. con decreto Dirigenziale n. 111 del 28.10.2016, in attuazione della DGR 160/2016 che ha 
previsto l’opportunità del supporto alle strutture regionali per lo svolgimento degli adempimenti 
relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria delle attività, è stato approvato il progetto 
“Attività istruttoria per l’avviso pubblico Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in 
Campania – Annualità 2016” presentato dalla società in house Sviluppo Campania SpA; 

CONSIDERATO 

a. che la Società Sviluppo Campania SpA, per lo svolgimento delle attività di supporto alle strutture 
regionali per gli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria dell’avviso 
pubblico “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016” ha 
proceduto, nel rispetto delle disposizioni impartite dall’Autorità di gestione del POR FSE, di quelle 
contenute nel SI.GE.CO e delle direttive comunitarie, nazionali e regionali dettate in materia, 
all’avvio delle attività volte alla verifica dei requisiti di ammissibilità previsti dall’Avviso, nonché 
alla redazione delle relative check list di controllo; 

b. che con pec in data 5 aprile 2017, acquisita al prot. n. 257399 del 6.4.2017, Sviluppo Campania 
ha trasmesso l’elenco delle pratiche istruite a tale data; 

c. che in relazione alle domande che presentano delle irregolarità o delle omissioni rilevabili 
d'ufficio, non costituenti falsità, l’amministrazione ha dato notizia all'interessato di tali irregolarità 
e, nelle more della trasmissione di dichiarazioni, integrazioni, chiarimenti richiesti, nonché della 
documentazione richiesta ad altre amministrazioni competenti, l’istruttoria di ammissibilità resta 
sospesa; 

RITENUTO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  10 Aprile 2017



 

 

 
 

a. di dover procedere alla pubblicazione dell’elenco degli esiti relativi alle domande pervenute nei 
termini, nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, per le quali Sviluppo Campania SpA ha 
concluso l’istruttoria di ammissibilità, allegato A al presente provvedimento; 

b. doversi riservare ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla 
ammissibilità delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli 
accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni 
rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla 
presentazione di istanza motivata degli interessati, da trasmettersi a mezzo pec all’indirizzo 
incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni 
dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC; 

c. dover rinviare a successivi provvedimenti l’approvazione dell’elenco delle restanti istanze, per le 
quali alla data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria di ammissibilità. 

VISTI 
• il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014; 

• il Decreto del Presidente di Giunta Regionale. n. 95 del 15/04/2016; 

• la LR n. 15/2014; 

per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, alla 
stregua dell'istruttoria nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente della UOD 06 
“Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE” 

DECRETA 

1. di procedere alla pubblicazione dell’elenco degli esiti relativi alle domande pervenute nei termini, 
nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, per le quali Sviluppo Campania SpA ha concluso 
l’istruttoria di ammissibilità, allegato A al presente provvedimento; 

2. di riservarsi ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla 
ammissibilità delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli 
accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni 
rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla 
presentazione di istanza motivata degli interessati, da trasmettersi a mezzo pec all’indirizzo 
incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni 
dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC; 

3. di rinviare a successivi provvedimenti l’approvazione dell’elenco delle restanti istanze, per le quali 
alla data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria di ammissibilità; 

4. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui 
siti istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, del presente decreto; 

5. di trasmettere il presente provvedimento al Gabinetto del Presidente per gli adempimenti 
consequenziali relativi alla registrazione e alla pubblicazione sul BURC. 

                                                                                                      Maria Somma 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  10 Aprile 2017



Numero 
ord

DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA CODICE FISCALE ESITO MOTIVAZIONE

2631 BETLEM SOC. COOP.  SOCIALE 05341720653 05341720653 DOMANDA AMMISSIBILE

3117 SERVIZI LOGISTICI DI CUCCINIELLO MORENA 05200580651 CCCMRN89D51H703M DOMANDA AMMISSIBILE

3527 AZIENDA AGRICOLA PETRONE LUCA 03869320659 PTRLCU79C10C361K DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

3610 TRANS SYSTEM S.R.L. 06303491218 06303491218 DOMANDA AMMISSIBILE

3626 LA CASINA DI CIOFFI ANDREA GERARDO 03567660653 CFFNRG73R26D390L DOMANDA AMMISSIBILE

3627 FARMACIA MALANGONE DEL DOTT. FRANCESCO SAVERIO MALANGONE 05492430656 MLNFNC78S09F839A DOMANDA AMMISSIBILE

3665 MGMEDIA SOC. COOP. SOC. 05021500656 05021500656 DOMANDA AMMISSIBILE

3685 GARGANO GLORIANA 04405830656 GRGGRN76C52D390C DOMANDA AMMISSIBILE

3704 DE ROSA GIOVANNI 04126941212 DRSGNN73T18F839V DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

3761 MM CONTACT CENTER S.R.L.S. 05521820653 05521820653 DOMANDA AMMISSIBILE

3762 EUROPA FRUTTA S.R.L. 04968060659 04968060659 DOMANDA AMMISSIBILE

3844 GALLOPPO ADRIANA 08449341216 GLLDRN53R54F839K DOMANDA AMMISSIBILE

3877 HAIR BEAUTY LOW COST BY M.B.A DI FRANCESCO FERRUCCI 05352880651 FRRFNC69B24B437A DOMANDA AMMISSIBILE

3907
AISF ASSOCIAZIONE ITALIANA SOFTWARE E FORMAZIONE - 
UNIVERSITA' POPOLARE

05399240653 91052710653 DOMANDA AMMISSIBILE

3908 POLO OASI - SOC. COOP. SOCIALE A R.L.  ONLUS 01339420620 01339420620 DOMANDA AMMISSIBILE

3911 PREBIT S.P.A. 00558450656 00558450656 DOMANDA AMMISSIBILE

3939 FUSAL DI FUSCO MARIA 07203681213 FSCMRA84L57F839X DOMANDA AMMISSIBILE

4136 ELETTROTECNICA CP S.R.L. 02645480647 02645480647 DOMANDA AMMISSIBILE

4225 DI.SI. S.A.S. DI GIOVANNI DI GIACOMO & C. 06401461212 06401461212 DOMANDA AMMISSIBILE

4254 MACELLERIA DI MINICO DI GALLO MARIA 02568980649 GLLMRA76E70A489Y DOMANDA AMMISSIBILE

4256 SKINENERGY TATTOO SUPPLY S.R.L. 06174591211 06174591211 DOMANDA AMMISSIBILE

4293 DOMUS MUGNANO IMMOBILIARE S.R.L. 06895781216 06895781216 DOMANDA AMMISSIBILE

4294 VILLA DELLE ROSE S.R.L. 03567441211 03567441211 DOMANDA AMMISSIBILE

4296 4 POWER S.R.L. 04527921219 04527921219 DOMANDA AMMISSIBILE

4328 DOLCE-SALATO DI MOLINARO CRESCENZO 04143200618 MLNCSC80C29A512B DOMANDA AMMISSIBILE

4337 NIK S.R.L. 04007590617 04007590617 DOMANDA AMMISSIBILE

4355 RICCI E CAPRICCI DI CUTILLO MASSIMO 02878800644 CTLMSM73B01A509O DOMANDA AMMISSIBILE

4358 ERRA SERVIS S.R.L. 04169830652 04169830652 DOMANDA AMMISSIBILE

ALLEGATO A

fonte: http://burc.regione.campania.it



4379 ANTHONY C. S.R.L. 05225221216 05225221216 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

4380 CATANIA ONE S.R.L. 06122311217 06122311217 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

4381 EURO STORE S.R.L. 04810161218 04810161218 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

4399 NAPLES SERVICE DI SGLAVO DAVIDE 07110181216 SGLDVD91P28F839C DOMANDA AMMISSIBILE

4413 RAG. LUCIANO SCOTTI 05055750631 SCTLCN60T24F839P DOMANDA AMMISSIBILE

4426 DA PAPELE DI RAFFAELE BOTTINO 08347311212 BTTRFL91D04F839E DOMANDA AMMISSIBILE

4514 AUTUORI GROUP LOGISTICS SRL 04230130652 04230130652 DOMANDA AMMISSIBILE

4577 PEDIGAL BAR S.R.L. 01560370627 01560370627 DOMANDA AMMISSIBILE

4617 L.I.M.E.D. S.R.L. 06873331216 06873331216 DOMANDA AMMISSIBILE

4653 ECOLEGNO ITALIA S.R.L. 01047700628 01047700628 DOMANDA AMMISSIBILE

4654 EDILIZIA DELCO S.A.S. DI COZZOLINO RAIMONDO & C 01313211219 04040370639 DOMANDA AMMISSIBILE

4655 CO.ME. S.R.L. 03806450619 03806450619 DOMANDA AMMISSIBILE

4657 GI.MA.T S.R.L. 04621581216 04621581216 DOMANDA AMMISSIBILE

4659 COMUNICAZIONE DIGITALE S.R.L. 04035680612 04035680612 DOMANDA AMMISSIBILE

4660 ITA 74 S.R.L. 07608121211 07608121211 DOMANDA AMMISSIBILE

4663 CENTRO ITALIANO S.R.L. 07778420633 07778420633 DOMANDA AMMISSIBILE

4664 ECOALBA DI RUSSO GIANCARLO 03093650657 RSSGCR60P14A128L DOMANDA AMMISSIBILE

4665 T.F.C. SE S.R.L. 05278730659 05278730659 DOMANDA AMMISSIBILE

4666 RUBINO LUIGI MARIO 03009030614 RBNLMR85R25B963B DOMANDA AMMISSIBILE

4667 ALTEA  S.R.L. 03648100653 03648100653 DOMANDA AMMISSIBILE

4668 PIZZA ART DI RIZIERO PECORARO 05543990658 PCRRZR72S24L259Y DOMANDA AMMISSIBILE

4669 DELMA GROUP S.U.R.L. 08173911218 08173911218 DOMANDA AMMISSIBILE

4670 REGA S.R.L. 04575001211 04575001211 DOMANDA AMMISSIBILE

4671 DELTA POLICE S.R.L. 08508571216 08508571216 DOMANDA AMMISSIBILE

4672 PHARMAVET DI FARINATO VINCENZO 08360141215 FRNVCN86B03L259H DOMANDA AMMISSIBILE

4673 ECLISSI S.R.L. 08280321210 08280321210 DOMANDA AMMISSIBILE

4674 EPS ENGINEERING S.R.L. 03953670613 03953670613 DOMANDA AMMISSIBILE

4675 TEATRO TOTO' S.R.L. 06697271218 06697271218 DOMANDA AMMISSIBILE

4676 BURGER QUEEN DI CORSI ANTONIETTA 02864360645 CRSNNT87H68A509G DOMANDA AMMISSIBILE

4677 PUNTO ZERO SOC. COOP. 03613880610 03613880610 DOMANDA AMMISSIBILE

4681 G.O.R.I. S.P.A. - GESTIONE OTTIMALE RISORSE IDRICHE 07599620635 07599620635 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

4684 ATELLANA COSTRUZIONI S.R.L. 02428740613 02428740613 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



4685 AL.CO. S.R.L. 01758690471 01758690471 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

4686 DIAGNOSTICA BIOMOLECOLARE SAN MODESTINO S.R.L. 00524560646 00524560646 DOMANDA AMMISSIBILE

4687 SINERGY CONSULTING S.R.L. 07555281216 07555281216 DOMANDA AMMISSIBILE

4688 BOTTONE VALENTINA 08366421215 BTTVNT84L57F839I DOMANDA AMMISSIBILE

4689 DI ROSA GIUSEPPE 07549231210 DRSGPP89L29L259B DOMANDA AMMISSIBILE

4690 E.D. FARINE S.R.L. 04725501219 04725501219 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

4693 GI.VA TRASPORTI E LOGISTICA S.R.L. 04040940613 04040940613 DOMANDA AMMISSIBILE

4695 ESPOSITO LUIGI 07405861217 SPSLGU76R22G190J DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

4696 NINO TRASPORTI S.R.L. 05613921211 05613921211 DOMANDA AMMISSIBILE

4697 NON SOLO MOTO MAIONE S.R.L. 06891151216 06891151216 DOMANDA AMMISSIBILE

4698 VIZZATO MANLIO 08362131214 VZZMNL72H26L245F DOMANDA AMMISSIBILE

4699 LA SALTIDOR DI PERNA GIACOMO & C. S.A.S. 08045131219 08045131219 DOMANDA AMMISSIBILE

4701 LUCA E PAOLO BARRA S.R.L. 03261690618 03261690618 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

4702 ELPAS S.R.L. 06161021214 06161021214 DOMANDA AMMISSIBILE

4705 CARNEVALE VIAGGI S.A.S. DI CARNEVALE GIUSEPPE & C. 04245611217 04245611217 DOMANDA AMMISSIBILE

4709 GRUPPO CATALEYA S.R.L.S. 05484680656 05484680656 DOMANDA AMMISSIBILE

4710 R & N FULL SERVICE S.R.L. 04759420658 04759420658 DOMANDA AMMISSIBILE

4711 M.G.F. S.R.L. UNIPERSONALE 07625551218 07625551218 DOMANDA AMMISSIBILE

4712 MARANDA S.R.L. 08146151215 08146151215 DOMANDA AMMISSIBILE

4713 IANNACCONE ANTONIO 02082370640 NNCNTN75B10A509G DOMANDA AMMISSIBILE

4714 CIEL S.R.L. SEMPLIFICATA 05504640656 05504640656 DOMANDA AMMISSIBILE

4715 WE MAKE S.R.L. 05376800651 05376800651 DOMANDA AMMISSIBILE

4716 BETLEM SOC. COOP.  SOCIALE 05341720653 05341720653 DOMANDA AMMISSIBILE

4719 PASTICCERIA BEATRICE S.R.L. 04080660659 04080660659 DOMANDA AMMISSIBILE

4720 CAFE' DEL CORSO DI ANZALONE CESARE & C. S.A.S. 03685660650 03685660650 DOMANDA AMMISSIBILE

4721 ROAD TRANSPORT LA PORTA S.R.L. 02287990648 02287990648 DOMANDA AMMISSIBILE

4723 C.D.R.I. S.R.L. 08414751217 08414751217 DOMANDA AMMISSIBILE

4734 RISTORANTE IL PIOPPO DI PITETTO LAURA 05304520652 PTTLRA75B50D390Z DOMANDA NON AMMISSIBILE ART.4 COMMA 3 - DOMANDA NON PRESENTATA DAL LEGALE RAPPRESENTANTE

4738 LAZZERINI IMPRESA S.R.L. 02065050649 02065050649 DOMANDA AMMISSIBILE

4739 C.G.E. S.R.L. 02389180643 02389180643 DOMANDA AMMISSIBILE

4740 ONIBROX S.R.L. 06409401210 06409401210 DOMANDA AMMISSIBILE

4741 AUTOSCUOLA DAMIANI LUIGI 04346320650 DMNLGU72B04F912P DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



4743 CARMINE CACCIOTTOLO PUB BLACK PEARL 05525240650 CCCCMN92S24A717W DOMANDA AMMISSIBILE

4746 PIZZERIA VECCHIA NAPOLI DI GENOVESE MICHELE 02488190642 GNVMHL80S06A783A DOMANDA AMMISSIBILE

4747 GESTIONI COMMERCIALI S.R.L.S. 05421840652 05421840652 DOMANDA AMMISSIBILE

4751 FARMACIA RUSSO DEL DR. GIUSEPPE RUSSO E C. SNC 02362020642 02362020642 DOMANDA AMMISSIBILE

4753 H & F S.R.L. 05379110652 05379110652 DOMANDA AMMISSIBILE

4754 G.C. S.R.L. 01479250621 01479250621 DOMANDA AMMISSIBILE

4755 AVOLIO ANNA 08376621218 VLANNA49H41F839M DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 10 COMMA 5 - MANCATA ALLEGAZIONE DOCUMENTO IDENTITA'

4756 TGROUP S.P.A. 06795691218 06795691218 DOMANDA AMMISSIBILE

4757 DI GIOVANNI COSTRUZIONI S.R.L.S. 05413140657 05413140657 DOMANDA AMMISSIBILE

4758 RIVIELLO CONSIGLIO 04794720658 RVLCSG86R11G039O DOMANDA AMMISSIBILE

4760 SGS S.R.L. 06578451210 06578451210 DOMANDA AMMISSIBILE

4761 A.G.R. COSTRUZIONI E RISTRUTTURAZIONI S.R.L. 05009160655 05009160655 DOMANDA AMMISSIBILE

4763 NOTELSEIT S.R.L.S. 05495770652 05495770652 DOMANDA AMMISSIBILE

4764 SOIDRA S.R.L. 07287861210 07287861210 DOMANDA AMMISSIBILE

4765 ESPORTEX  S.R.L. 04038120616 04038120616 DOMANDA AMMISSIBILE

4767 AHM S.R.L. 08117861214 08117861214 DOMANDA AMMISSIBILE

4768 CASEAREA DELLA PACE S.R.L. 06319741218 06319741218 DOMANDA AMMISSIBILE

4769 CASEIFICIO BUFALI' S.R.L. 07300781213 07300781213 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART.4 COMMA 3 - DOMANDA NON PRESENTATA DAL LEGALE RAPPRESENTANTE

4773 ARCOBALENO S.R.L. 04878861212 04878861212 DOMANDA AMMISSIBILE

4775 STUDIUM POWER & SERVICE S.C.A R.L. 04558751212 04558751212 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART.4 COMMA 3 - DOMANDA NON PRESENTATA DAL LEGALE RAPPRESENTANTE

4777 SEIEFFE PREFABBRICATI S.P.A. 04937381004 00668680622 DOMANDA AMMISSIBILE

4778 BASILE PASQUALE 07196400639 BSLPQL72L16F839L DOMANDA AMMISSIBILE

4779 ANNA CROLLA 04104530615 CRLNNA87T68D843B DOMANDA AMMISSIBILE

4780 MEMATRANS S.N.C. 03608660654 03608660654 DOMANDA AMMISSIBILE

4781 ADV CREA S.R.L 04735320659 04735320659 DOMANDA AMMISSIBILE

4782 JOB ACTIVE SOC. COOP. 07997601211 07997601211 DOMANDA AMMISSIBILE

4783 RUFINO UGO 03266950611 RFNGUO75H18F839U DOMANDA AMMISSIBILE

4784 SARTORIA GRAY S.R.L. 08012621218 08012621218 DOMANDA AMMISSIBILE

4786 ENERGREENUP S.R.L. 04170100616 04170100616 DOMANDA AMMISSIBILE

4787 SHOPNOW S.R.L. 05216690650 VGLGPP82H29G793O DOMANDA AMMISSIBILE

4788 CIMEP S.R.L. 02132120656 02132120656 DOMANDA AMMISSIBILE

4789 EVER GREEN SOLUTION GROUP S.R.L. 02902430608 02902430608 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



4791 UDITE UDITE S.R.L.S. 01620240620 01620240620 DOMANDA AMMISSIBILE

4793 LA PORTA LUIGI 00291720647 LPRLGU44A03A399B DOMANDA AMMISSIBILE

4794 BIANCO NICOLA AUTOTRASPORTI 04774730651 BNCNCL68E10F625M DOMANDA AMMISSIBILE

4796 S.IPPOLITO S.A.S. DI AQUINO GERARDO 04846440651 04846440651 DOMANDA AMMISSIBILE

4798 PASTICCERIA BEATRICE S.R.L. 04080660659 04080660659 DOMANDA AMMISSIBILE

4800 SERVIZI E PARTECIPAZIONI AZIENDALI S.R.L. 08393121218 08393121218 DOMANDA AMMISSIBILE

4801 CIPOLLETTA AUTO S.R.L. 02670940648 02670940648 DOMANDA AMMISSIBILE

4802 SOLOAMOR S.R.L. 07787291215 07787291215 DOMANDA AMMISSIBILE

4805
LABORATORIO CESARE PANDOLFI & C. S.A.S. DI DI BIASE DOTT. 
SEBASTIANO

05072150633 05072150633 DOMANDA AMMISSIBILE

4806 DELIVERY SERVICE SOC. COOP. 05366030657 05366030657 DOMANDA AMMISSIBILE

4808 GRUPPO 2M S.R.L.S. 08095301217 08095301217 DOMANDA AMMISSIBILE

4809 IMPIANTISTICA MERIDIONALE S.R.L. 03594521217 03594521217 DOMANDA AMMISSIBILE

4811 ESSEDIERRE S.R.L. 08434311216 08434311216 DOMANDA AMMISSIBILE

4823 JOLLY S.R.L. 06065151216 06065151216 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

4825 GRUPPO EDIL IMPIANTI S.R.L. 07436551217 07436551217 DOMANDA AMMISSIBILE

4827 MELFI S.R.L.S. 04118830613 04118830613 DOMANDA AMMISSIBILE

4829 SILVY S.R.L.S. 04128170612 04128170612 DOMANDA AMMISSIBILE

4830 PROMOCART S.R.L. 07750490638 07750490638 DOMANDA AMMISSIBILE

4831 CONSULTING DATA SERVICE SOC. COOP. 05153810659 05153810659 DOMANDA AMMISSIBILE

4832 AP COMMERCIALE S.R.L. 07489941216 07489941216 DOMANDA AMMISSIBILE

4833 BRT NET S.R.L. 08248391214 08248391214 DOMANDA AMMISSIBILE

4834 A & F S.R.L. 05482440657 05482440657 DOMANDA AMMISSIBILE

4835 INGROS S.R.L. 02502420652 02502420652 DOMANDA AMMISSIBILE

4837 C.M. TRADE S.R.L.S. 05516360657 05516360657 DOMANDA AMMISSIBILE

4840 NAPOLI NEL CUORE S.N.C. DI LIMATOLA LUIGI E LIMATOLA ROSARIO 06383011217 06383011217 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

4845 SWEET COFFEE S.R.L.S. 05505080654 05505080654 DOMANDA AMMISSIBILE

4846 SHELVE S.R.L. 04260140654 04260140654 DOMANDA AMMISSIBILE

4847 BLACK & WITHE DI PLAITANO ALESSANDRO 04981720651 PLTLSN81L20H703S DOMANDA AMMISSIBILE

4848 A.G.I. ORTOFRUTTA S.R.L. 01593380627 01593380627 DOMANDA AMMISSIBILE

4849 GLOBALSHOP S.R.L. 07857771211 07857771211 DOMANDA AMMISSIBILE

4852 DMT SOLAR DI DI LAURO MODESTINO 06820581210 DLRMST84D05F839E DOMANDA AMMISSIBILE

4853 TECNO PROJECT S.R.L. 01359520622 01359520622 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



4854 FUCCIO COSTRUZIONI S.R.L. 01165450626 01165450626 DOMANDA AMMISSIBILE

4855 ELETTROEDIL SERVICES S.R.L.S. 02797520646 02797520646 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it


